

Årsredovisning

för

Stockholms Måleritjänst AB

Org.nr. 559376-5059

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christofer Bauersfeld, Styrelseledamot

2026-03-21

Styrelsen för Stockholms Måleritjänst AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Måleri och byggverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Haninge.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022 (8,5 mån)
Nettoomsättning	4 939 458	1 453 165	1 483 099	585 645
Resultat efter finansiella poster	1 167 738	194 101	314 198	207 854
Balansomslutning	1 817 693	687 062	653 502	342 491
Soliditet (%)	72,27	56,77	66,85	55,07

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% på grund av ett omfattande projekt jämte mindre sedvanliga arbeten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	211 857	153 157	390 014
Balanseras i ny räkning	0	153 157	-153 157	0
Årets resultat	0	0	693 434	693 434
Belopp vid årets utgång	25 000	365 014	693 434	1 083 448

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	365 014
Årets resultat	693 434
Summa	1 058 448

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	558 448
Summa	1 058 448

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000 kr, vilket motsvarar 2 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 939 458	1 453 165
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 939 458	1 453 165
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 645 184	-590 880
Övriga externa kostnader		-427 998	-196 827
Personalkostnader	2	-699 204	-470 896
Summa rörelsekostnader		-3 772 386	-1 258 603
Rörelseresultat		1 167 072	194 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		802	836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-136	-1 297
Summa finansiella poster		666	-461
Resultat efter finansiella poster		1 167 738	194 101
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-290 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-290 000	0
Resultat före skatt		877 738	194 101
Skatter			
Skatt på årets resultat		-184 304	-40 944
Årets resultat		693 434	153 157

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		532 100	158 966
Övriga fordringar		362	92 646
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	52 042
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		107 143	9 990
Summa kortfristiga fordringar		639 606	313 644
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 178 087	373 418
Summa kassa och bank		1 178 087	373 418
Summa omsättningstillgångar		1 817 693	687 062
SUMMA TILLGÅNGAR		1 817 693	687 062

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		365 014	211 857
Årets resultat		693 434	153 157
Summa fritt eget kapital		1 058 448	365 014
Summa eget kapital		1 083 448	390 014
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		290 000	0
Summa obeskattade reserver		290 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		122 542	64 632
Skatteskulder		71 004	0
Övriga skulder		240 698	222 416
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		444 244	297 048
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 817 693	687 062

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-11.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-03-17.

Haninge

Christofer Bauersfeld

Styrelseledamot

2026-03-17